A REITORA DO INSTITUTO FEDERAL DE SERGIPE, nomeada pelo Decreto de 03/10/2018, publicado
no DOU de 04 subsequente, no uso das atribuições que lhe confere a Lei nº 11.892/2008, e considerando
e-mail enviado pela Secretaria de Colegiados dia 03.12.2021,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados, sob a presidência do primeiro de cada campus, para
comporem as Comissões Eleitorais Locais para eleição dos representantes do Conselho Superior do
Instituto Federal de Sergipe – IFS/Biênio 2022-2023:

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SERGIPE

PORTARIA Nº 2826, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2021

Campus Aracaju

Nome SIAPE Categoria

Julianna Freire de Souza 1837458 Docente

Cristiane Mirtes da Fonseca 1680428 Docente

Erasmo Ribeiro da Silva Junior 1510483 Técnico Administrativo

Givane Santos Mendonça 1696562 Técnico Administrativo

Nome Matrícula Categoria

José Anderson Bomfim Silva 202000083 Discente

Paula Cecília Tavares Santos 2019001697 Discente

Campus Estância

Nome SIAPE Categoria

Lidiane Brito Freitas 2433455 Docente

Paulo Victor Silva Menezes 1075236 Docente

Maria da Conceição Santos de Jesus 1839070 Técnico Administrativo

Diego Carlos Santos Possera 3010999 Técnico Administrativo

Nome Matrícula Categoria

Monique Costa Moreira  2015114490562 Discente

Paulo Ricardo dos Santos 2021321100 Discente

Campus Glória

Nome SIAPE Categoria

Dayane Batista dos Santos 2414021 Técnico Administrativo

Maria Alciene Neves 1567849 Docente

 Valdeci Silva Bastos 2007882 Docente

Everton William Schneider 3132395 Técnico Administrativo

Nome Matrícula Categoria

João Lucas Silva Fontes 2019303428 Discente

Luan Kelwin Loureiro Alves 2020316349 Discente

Campus Itabaiana

Nome SIAPE Categoria

Janisson Fernandes Dantas da Cruz 1696104 Docente

Cleidinilson de Jesus Cunha 1801025 Docente

Anna Lívia Gomes Melo 3055270 Técnico Administrativo

Débora Tavares Oliveira Medeiros 1314254 Técnico Administrativo

Nome Matrícula Categoria

Giovanna Ribeiro Nunes da Paixão 2021308806 Discente

Anne Karolaine Araujo Santos 2021000178 Discente

Campus Lagarto

Nome SIAPE Categoria

 Anselmo Araujo Matos 2898089 Docente

 Diego Lopes Coriolano  2179008 Docente

 Rodrigo José do Nascimento Moura 2188505 Técnico Administrativo

 Manoel Messias Soares dos Santos  1839168 Técnico Administrativo

Nome Matrícula Categoria

 Jaine Santos Bispo  201618640230 Discente

 Santiago Vieira dos Santos 2019001070 Discente

Campus Propriá

Nome SIAPE Categoria

 Edivaldo Gois dos Santos Junior  3137567 Docente

 Jonatas Lemos Rodrigues  1805922 Docente

 Alexsandra dos Santos Aragão 2415088 Técnico Administrativo

 Maria Mayara Pereira de Oliveira  3010714 Técnico Administrativo

Nome Matrícula Categoria

 Jozeane Pureza Aragão Da Silva 2019001632 Discente

 Reidson Ruan Tononé Silva  2019002729 Discente

Campus São Cristóvão

Nome SIAPE Categoria

Wellington Alves de Araújo 1957760 Docente

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, com efeitos retroativos a 30.11.2021.

RUTH SALES GAMA DE ANDRADE

Mirela Assunção Simões 2884986 Docente

Antônio Rafael dos Santos Neto 1860135 Técnico Administrativo

Larissa Coimbra do Nascimento 1268285 Técnico Administrativo

Nome Matrícula Categoria

Adrian Max Bastos dos Santos 2019014167 Discente

Vitor Manoel da Conceição Santos 2020304366 Discente

Campus Socorro

Nome SIAPE Categoria

José Augusto de Andrade 2163526 Docente

Lúcio da Silva Gama Júnior 1993050 Docente

Alan Santos 3942230 Técnico Administrativo

Ana Cléssia Souza da Conceição 2267726 Técnico Administrativo

Nome Matrícula Categoria

Joseilton Santos de Araújo 2021314142 Discente

Alef Bruno Santos de Jesus 2019326932 Discente

Campus Tobias Barreto

Nome SIAPE Categoria

Alã de Jesus Alencar Sacramento 1839040 Técnico Administrativo

Diego Armando Oliveira de Meneses  3608646 Docente

Telmo Oliveira de Jesus 2467016 Docente

 Vanina Nunes Silveira  2414148 Técnico Administrativo

Nome Matrícula Categoria

 Cauê Oliveira Cruz  2020300080 Discente

 Liliane Trindade Costa  2019305440 Discente

Documento  assinado  digitalmente  conforme  MP  nº
2.200-2/2001, que institui  a Infraestrutura de Chaves
Públicas Brasileira-ICP-Brasil. O documento assinado
pode  ser  baixado  através  do  endereço  eletrônico
https://sipac.ifs.edu.br/public/jsp/boletim_servico/busca_
avancada.jsf, através do número e ano da portaria.

		2021-12-07T10:56:51-0300
	RUTH SALES GAMA DE ANDRADE:53289730549